= Rezeption - Receptie - Reception
Parkshop
= Sanitdrgebdude
Sanitairgebouw - Sanitary Building
Waschmaschine/Trockner
Wasmachine/Droger - Washer/Dryer
Chemische Toilette
Chemisch toilet - Chemical toilet
Indoor-Spielparadies
Indoorspeelparadijs
Indoor playground
Offentliches Freibad (Mai - Sep, gratis
fiir Landal-Géste)
4-6B 6C Openbaar zwembad (mei - sep, gratis voor
Landal gasten)
Public swimming pool (May - Sep, free of
charge for Landal guests)
= Spielplatz - Speelplaats - Playground
Liegewiese - Ligweide - Sunbathing area
Bollo Haus - Bollo huis - Bollo house
= Fahrradverleih (ab April)
Fietsverhuur (vanaf april)
Bike rent (as of April)
= Parkplatz - Parkeerplaats - Parking place
Erste Hilfe - E.H.B.O.-kit - First aid-kit
Defibrillator - AED
Entsorgungsstelle - Milieustraat
Enviromental court
= FuBweg - Wandelpad - Footpath

Xa+H=xT

0

0

Hohenunterschied zwischen Ferienhaus 86 und
der Briicke betriagt 50 Meter

Hoogteverschil tussen bungalow nummer 86 en
de brug is 50 meter.

Height difference between bungalow number 86
and the bridge is 50 meters.

_ o‘_‘,\w\ese

Anderungen vorbehalten - Wijzigingen voorbehouden
Subject to changes / 10.10.2022

: : Landal

Eifel Priimtal

chwimmbadstral5e




Nummer

Nummer - Number

GroBe (m2)
Formaat - Size

Besonderheiten

Bijzonderheden - Particularities

- Details kampeerplaatsen - Campsite details

Besonderheiten

Bijzonderheden - Particularities

cool
C002
C003
C004
Cc005
(ela]0].)
coo7
coo8
co09
Cco10
Co11

Co012

Co13

Co14
CO015
Co016
co17
co18
Cco19
co020
C021
Co022
Cco023
C024
C025
C026
co27
co028

100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
ca 80 m2

ca 80 m2

ca 80 m2

ca 80 m2

A @0 R
A @0 BB
A @0 R
A @0 R
A @0 BB
A @0 R
A @0 BB
A @0 BB
A @0 BR
A @0 mR
A @0 R
A @0 BB
A @0 BB
A @0 R
A @0 R
A @0 R
A @0 BB
A @0 BB
A @0 BB
A @0 ©BR
A @0 mR
A @0 R
A @0 BB
A @0 BB
A @0 R
A @0 R
A @0 mR
A @0 R

&
&
&
&
&
&
&
&

131313333333 33333333333333331317

Nummer GrofBe (m2)
Nummer - Number Formaat - Size
c029 ca 80 m2
C030 ca 80 m2
C031 ca 80 m2
C032 ca 80 m2
C033 ca 80 m2
Cc034 ca 80 m2
C035 ca 80 m2
C036 ca 80 m2
co37 ca 80 m2
Co38 ca 80 m2
Cc039 ca 80 m2
Cc040 ca 80 m2
co41 ca 80 m2
C042 ca 80 m2
Cc043 ca 80 m2
Cc044 ca 80 m2
co045 ca 80 m2
C046 ca 80 m2
co47 ca 80 m2
co048 ca 80 m2
Cc049 ca 80 m2

- ®

*®
*®
*®
*®
*®
*®
*®
*®
*®
*®

A @0 R
-
A @R R
A @0 R
A @0 mR
A @0 R
A @0 R
-
A @0 BB
A @0 mR
A @0 R
A @0 R
-
-
A @0 R
A @R ER
A @0 R
A @0 R
A @0 R
A @0 BB
A @0 mR

1313131313333 3333333331311311

Schatten - Schaduw - Shadow
Morgensonne, Nachmittagsschatten
Ochtendzon, middagschaduw
Morning sun, afternoon shadow
Morgenschatten, Nachmittagssonne
Ochtendschaduw, middagzon
Morning shadow, afternoon sun

Geeignet fiir - Geschikt voor - Suitable for
= Zelt- Tent - Tent
&8, = Wohnwagen- Caravan - Caravan
= Wohnmobil- Camper - Camper

A

1=

&

'ad

Haustiere erlaubt
Huisdieren toegestaan - Pets allowed

Barrierefrei - Rolstoeltoegankelijk
Wheelchair accessible




Nummer

Nummer - Number

GroBe (m2)
Formaat - Size

- Details kampeerplaatsen - Campsite details

Besonderheiten
Bijzonderheden - Particularities

C050
Co51
C052
C053
C054
CO055
C056
C057
Co0s58
C059
C060
Co61
C062
C063
C064
C065
C066
Co67
Co68
C069
Cco070
Co71
Co072
Cco73
C074
C075
Cco76

co77

ca 80 m2
ca80 m2
ca 80 m2
ca 80 m2
ca 80 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
80m?2
80m?2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2
100-120 m2

100-120 m2

*-®-%® A @0 ER
*-®-%® AT ER
*-®-%® A @0 ER
*-®-%® A @GR
*-®-%® A @0 ER
* A @0 R
b A @0 BB
S A @0 R
b A @0 =R
S A @0 B8
* A @0 B5
* A @0 R
5 A @0 BB
* A @0 BB
E S A @0 5
* A @0 R
E S A @0 R
W A @0 BB
b A @0 BB
® A @0 BR
® A @0 BB
® A @0 BB
® A @0 BB
® A @0 BB
® A @0 BR
® A @0 BR
® A @0 BB
® A @0 BB

1333333333333 333333333333311113

Nummer GrofBe (m2) Besonderheiten
Nummer - Number | Formaat - Size Bijzonderheden - Particularities
co083 100-120 m2 & ® A &0 EBR ~
co84 100-120 m2 o ® A @D BB ~
co85 100-120 m2 o ® A @D BB ~
C086 100-120 m2 o ® A @R ~
cos7 100-120 m2 o ® A &0 R ~
co8s8 100-120 m2 & ® A @0 R ~
co89 100-120 m2 e ® A @ BR ~t
c090 100-120 m2 o ® A @0 BB ~
Co091 100-120 m2 o e® A @0 BB ~t
C092 100-120 m2 o ® A @0 ER ~t
c093 100-120 m2 @ A @0 &R 'ad
C094 100-120 m2 & ® A &0 EBR ~
C095 100-120 m2 o _® A @B BR ~
c096 100-120 m2 *_W® A @0 BR ~
Lage - Ligging - Location Geeignet fiir - Geschikt voor - Suitable for
® = Sonne-Zon - Sun A Zelt- Tent - Tent
® = Schatten - Schaduw - Shadow &5, Wohnwagen- Caravan - Caravan
@ @® = Morgensonne, Nachmittagsschatten Bl = Wohnmobil- Camper - Camper
Ochtendzon, middagschaduw
Morning sun, afternoon shadow & Barrierefrei - Rolstoeltoegankelijk
@& # = Morgenschatten, Nachmittagssonne Wheelchair accessible
Ochtendschaduw, middagzon
Morning shadow, afternoon sun ~ Haustiere erlaubt

Huisdieren toegestaan - Pets allowed




